
امام على(ع):  کسی که طمع و آز را روش خویش قرار دهد، خودش را 
کوچک کرده و به ذلت و خوارى تن مى دهد. 

کسی که گرفتارى و پریشانى خود را (نزد دیگرى) آشکار سازد، لازمه 
حقارت و زیر دست شدن خود را ایجاد کرده است.

 همچنین کسی که زبانش را حکم ران خود سازد، چه بسا موجب هلاك و 
تباهى او شود و چنین کسى  هیچ منزلتى براى خود در نظر نگرفته است.

ث
حدی

کارزارجمع آورى  امضا از شهروندان بلاروسى براى معرفى نامزدى به جز «الکساندر لوکاشنکو» رئیس جمهورى فعلى این کشور براى انتخابات آتى 
ریاست جمهورى

محمدصالح جوکار
نماینده مردم یزد و صدوق در مجلس شوراى اسلامى

وقتى آراى نمایندگان 
شفاف باشد، دیگر کسى 
نمى تواند آن را تحریف 
کند؛ در این نکته هیچ 
شکى نیست. یکى از 
مطالبات مهم و بحق 
مردم از مجلس شفافیت 
آراى نمایندگان است. 
اگر مجلس به دنبال 

ایجاد تحول در کشور و تاثیرگذارى است، نخست باید اصلاح خود را آغاز 
کند. در واقع حق مردم است بدانند که  نماینده شان به چه طرح و لوایحى رأى 
داده بر این اساس تصویب طرح شفافیت آراى نمایندگان مجلس مى تواند 
مطالبه شفاف سازى از دستگاه هاى اجرایى و دولت داشته باشد. از دیدگاه 
اسلامى، شفاف سازى یکى از ابزار نظارتى قوه مقننه است و اگر مردم نظارت 
عمومى داشته و مدیران را کنترل و نظارت کنند، کمتر دچار فساد، رخوت 

و سستى خواهیم شد.
البته برخى مخالفت ها در این خصوص وجوددارد، اما این مخالفت ها از چند 
جنبه قابل بررسى است؛ نخست اینکه بخشى از نمایندگان معتقد بودند 
حق شخصى شان است که از آراى خود اطلاع داشته باشند و نیازى نیست 
که مردم بدانند؛ درحالى که نمایندگان براى مباحث مرتبط با زندگى مردم 

تصمیم گیرى مى کنند.
دوم اینکه، این نگرش در بعضى نمایندگان وجود دارد که آرا محرمانه است 
اما نمایندگان مجلس یازدهم آن را خصوصى حساب نمى کنند بلکه معتقدند 
مردم باید در جریان امور کشور قرار بگیرند؛ چون جزو حقوق و مطالبات 

جامعه است.
هرچه شفاف سازى و روشن سازى بیشتر صورت بگیرد، به نمایندگان و کار 
مجلس شوراى اسلامى ایراد کمترى وارد مى شود. در این حالت اخبار به 
صورت خدشه دار در اختیار مردم قرار مى گیرد که جامعه را دچار گمراهى 
مى کند. در هر صورت این مورد نیز باید به رأى گذاشته شود تا حقى از نماینده 

و مردم رأى دهنده به او نیز سلب نشود.

شفافیت آرا مانع تحریف
 مسائل مى شود

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

یادداشت شفاهى

کاریکاتور

تصویر روز

سایت «کگل» با انتشار کارتونى با سوژه قراردادن چهره نارنجى رنگ «ترامپ» 
به اعتراضات گسترده به سیاست هاى نژادپرستانه دونالدترامپ که در پى 
کشته شدن «جورج فلوید» به اوج خود رسیده است، پرداخت: «زندگى نارنجى ها 

هم مهم است!»

   

سه شنبه | 20 خرداد 1399  |  سال بیست و نهم
 شماره  6255 | 9 ژوئن 2020 |  17 شوال 1441 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

زهرا محزونیه / گروه  مناسبت
z.mahzounieh@gmail.com

17شوال روزى است که حضرت على(ع) با «عمربن عبدود» 
پهلوان معروف عرب مبارزه کردند و او را شکست دادند و پرچم 
اسلام را سر بلند و پرچم کفر را واژگون ساختند. به همین دلیل 
این روز را به عنوان «روز فرهنگ پهلوانى و ورزش زورخانه اى» 
نامیده اند. این روز توسط شوراى فرهنگ عمومى تصویب شده 
و به تأیید شورایعالى انقلاب فرهنگى رسیده و ابلاغ شده است. 
درج و تصویب«روز فرهنگ پهلوانى و ورزش زورخانه اى» در 
متن تقویم رسمى کشور، با هدف پاسدارى و ترویج فرهنگ 

ارزشمند پهلوانى و جوانمردى، همچنین در راستاى اهداف 
سازمان یونسکو در زمینه حفاظت از میراث فرهنگى ناملموس 
انجام شده است. این مناسبت فرهنگى مى تواند بهانه خوبى 
براى ترویج اخلاق مدارى و فرهنگ جوانمردى در کشور و 

هدیه اى معنوى به مردم جهان باشد.
این آیین ها در تاریخ 25 آبان ماه 1389 در فهرست میراث 
معنوى یونسکو به ثبت جهانى رسید. این آموزش ها به مسائل 
مادى و آموختن هنرهاى تکنیکى و فیزیکى محدود نمى شود 
و در آن درس اخلاق و منش پهلوانى، از اهمیت بسزا و مهمى 
برخوردار بوده است. ورزش زورخانه اى یا باستانى یا ورزش 

پهلوانى، دنباله همان آموزش هاست که در محدوده تاریخى و 
فرهنگى ایران از گذشته هاى دور رواج داشته است.

ورزش زورخانه اى، آداب و سنتى خاص دارد؛ آداب و سننى که 
با پیروى از پهلوانان و دلاوران افسانه اى دوره باستان و تاسى به 
پیشواى نخستین شیعیان و جوانمردان، خُلق وخوى مردانگى، 
مروت و جوانمردى را در ورزشکاران برمى انگیزد یا نیرو 
مى بخشد. شعار ورزش باستانى «پرورش روح و جسم» است. 
یکى از اصلى ترین آداب زورخانه این است که ورزشکاران باید 
مواردى را از قبیل فروتنى و ازخود گذشتگى، مروت، مردانگى، 
میهمان نوازى، پاکیزگى، کمک به فقرا و تنگدستان و دیگر 
صفات پهلوانى را رعایت کنند. «پوریاى ولى» پهلوان،صوفى 
و شاعر ایرانى است که در ورزش هاى زورخانه اى پیشینه 
زیادى داشته است. «ورزش پهلوانى» که آمیزه به خصلت 
فداکارى و «جوانمردى» است مشتمل بر صدق و صفا، فروتنى، 

خودشکنى و پرهیز از خودخواهى، خودبینى و سفر باطنى به 
مرزهاى لایتناهى حق  پرستى و حق  طلبى است. در یک کلمه 
«اعتلاى معنویت» همراه با پرورش جسم در آحاد جامعه ماست. 
چنان  که در گذشته دربیشتر شهرهاى ایران «پهلوانان» در 
«زورخانه ها» یکى از متخلق ترین چهره هاى مردمى و تکیه گاه 
قابل اعتمادى براى قشر ضعفا و مظهر «احقاق حق» و مقابله با 
ستمگرى بوده اند. اینک باتوجه به ارزش  و اهمیت ورزش هاى 
باستانى زورخانه ها درفرهنگ عمومى کشور و با عنایت به 
توصیه هاى مؤکد مقام معظم رهبرى مبنى بر اینکه: اولاً: ورزش 
باستانى براى ما تاریخ و یک فرهنگ است. ثانیاً: پهلوانى در 
تاریخ گذشته ما توام با گذشت و جوانمردى بوده و براى احیاى 
این فضایل باید این فرهنگ را رشد و توسعه داد. ثالثاً: براى رشد 
خصلت هاى ویژه پهلوانى که همان دیانت و جوانمردى است، 

باید فضاى فرهنگى ورزش زورخانه اى حفظ و تقویت شود.

روز «فرهنگ پهلوانى و ورزش زورخانه اى»  بر یاران و دوست داران امام على(ع) فرخنده باد

روزى براى درس اخلاق و منش پهلوانى

مناسبت

منبع: خبرگزارى فرانسه

آگهى دعوت  تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه 
شرکت مهندسى ارتباطى پیام پرداز (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 11881 و شناسه ملى 10260329240

آگهى دعوت  تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
شرکت مهندسى ارتباطى پیام پرداز (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 11881 و شناسه ملى 10260329240

هیئت مدیره 

هیئت مدیره 

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه که در ساعت 8 
مورخ 1399/04/12 به آدرس: اصفهان، خیابان خرم، خیابان شهیدان شرقى، کوى حجت، پلاك 44، کدپستى 

8187696141 تلفن: 33375550 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
1- تصویب تراز و حساب سود و زیان سالانه و تعیین پاداش هیئت مدیره و بازرس دستور جلسه:  

2- انتخاب هیئت مدیره جدید    
3- انتخاب بازرس اصلى و على البدل    

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار   
5- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومى عادى   

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده 
که در ساعت 13 مورخ 1399/04/12 به آدرس: اصفهان، خیابان خرم، خیابان شهیدان شرقى، 
کوى حجت، پلاك 44، کدپستى 8187696141 تلفن: 33375550 تشکیل مى گردد، حضور 

به هم رسانند.
1- تصمیم گیرى در خصوص افزایش سرمایه  دستور جلسه:  

2- سایر موارد در صلاحیت مجمع عمومى فوق العاده   

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در نظر دارد تعدادى از اموال و املاك تملیکى و مازاد خود را از طریق مزایده عمومى به 
شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) با شماره مزایده 

2099001193000003 به صورت الکترونیکى به فروش برساند.
- زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز سه شنبه مورخ 99/03/20.

-تاریخ بازدید: از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 19:00 روزشنبه مورخ 99/03/31.  
-آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: ساعت 19:00 روز سه شنبه 99/04/03. 

-متقاضیان مى توانند از زمان انتشارآگهى در سامانه تا ساعت 15:00 روزسه شنبه مورخ 99/04/03 جهت دریافت اسناد مزایده از طریق 
سامانۀ ستاد ایران اقدام نمایند.

- محل و زمان بازگشایى پیشنهادات: مدیریت شعب استان اصفهان در ساعت 10:00 روزپنجشنبه مورخ 99/04/05مى باشد.
- زمان اعلام به برنده: ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخ 99/04/08.

-زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده: پس از اخذ تاییدیه کمیسیون معاملات (استان/عمده) صورت مى پذیرد.
 ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد :

1-هزینه مزایده شامل آگهى روزنامه و هزینه کارشناسى به عهده برنده مزایده مى باشد.
2-تضمین شرکت در مزایده معادل 5٪ قیمت پایه به صورت واریز نقدى به حساب شمارة 1400/111/10000/1 بنام واحد مالى مدیریت 

شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان و یا ضمانت نامه بانکى معتبر مى باشد.
3-بانک در همه حال در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات خرید مختار است.

4-تخلیه املاك داراى متصرف برعهده خریدار مى باشد و ملک با وضعیت موجود واگذار مى گردد.
5-متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و هماهنگى جهت بازدید در ساعات ادارى به مدیریت شعب استان به آدرس خیابان 

توحید- تقاطع نظر- جنب بانک ملت مراجعه یا با شماره : 7-36260501-031 تماس حاصل نمایند.
6-برگزارى مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت میسر مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید ودریافت 
اسناد مزایده از سامانه (هزینه دریافت اسناد مزایده 200/000 ریال از سامانه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت، 

بازگشایى پیشنهادات و اعلام به برنده و واریز وجه مزایده مى بایست در بستراین  سامانه انجام  پذیرد.
7-کلیه اطلاعات املاك و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومى سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسى 

و انتخاب مى باشد.
8-علاقمندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره هاى ذیل تماس حاصل نمایند:

دفتر ثبت نام استان اصفهان: 031-36283929 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه: 021-41934 
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام / پروفایل مزایده گر" موجود 

است.
شرح مختصرى از املاك و مستغلات

آگهى مزایده عمومى اموال غیر منقول 
(شماره مزایده مرجع (2099001193000003)

نوبت اول

شناسه871804

عرصه  نوع ملکپلاك ثبتىآدرسردیف
(مترمربع)

اعیان 
(مترمربع)

قیمت پایه 
کارشناسى

(ریال)

نحوه 
فروش

مبلغ%5 
توضیحاتتضمین  (ریال)

1

زرین شهر- بلوار 
جانبازان مابین 
هتل در حال 

ساخت و فروشگاه 
کامیون نوید

127 فرعى 
از 658 

اصلى
76893397کارگاه

      149,920,000,000
پس از کسر بیست 
درصد قیمت پایه

7,496,000,000نقدى

تخلیه مى باشد **  
ضلع جنوبى ملک در 

سامانه ستاد دولت داراى 
توضیحات مى باشد. 

2
فریدن- افوس 

خیابان سرچشمه 
کوچه فروغى

74 فرعى 
از 206 
اصلى

خانه مسکونى           
300/36258(2 طبقه)

1,536,848,000پس 
از کسر بیست درصد 

قیمت پایه
تخلیه نمى باشد76,842,400نقدى

بادرود- بلوار 3
نیایش

 4950
فرعى از 
159 اصلى

بک باب منزل 
مسکونى در 
حد سفتکارى

777/2328
      1,570,944,000
پس از کسر بیست 
درصد قیمت پایه

78,547,200نقدى
تخلیه نمى باشد- (سهم 
بانک 1/2 دانگ مشاع از 

شش دانگ مى باشد)

آگهى مناقصه
شرکت فرآورده هاى نسوز ایران (سهامى عام) در نظر دارد فعالیت هاى ذیل را از طریق برگزارى مناقصه عمومى به 

پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.
1)  خدمات عمومى (نظافت عمومى - صنعتى - حفظ و نگهدارى از فضاى سبز) 

4) بهره بردارى از برج د انه بندى مواد  3) تولید آجر    2) تامین نیروى انسانى   
7) بسته بندى   6) تامین لودر    5) تامین لیفتراك    

10) خدمات روشنایى برق   9) آسیاب فکى    8)تخلیه واگن   
12) بهره بردارى از کوره دوار  11) خانه بهداشت کارگرى   

لذا متقاضیان مى توانند ظرف مدت 10 روز  از تاریخ انتشار آگهى جهت دریافت اسناد مناقصه  به سایت  شرکت به نشانى 
web:www.irefco-ir.com  و یا به آدرس شرکت واقع در کیلومتر 52 جاده اصفهان - مبارکه مراجعه نمایند و یا با شماره 

تلفن  52543740-031 داخلى 204 تماس حاصل فرمایند. 
* ضمناً پیشنهاد دهندگان مى بایست ظرف تاریخ مذکور نسبت به عودت اسناد تکمیل شده به دبیرخانه حراست شرکت 

فرآورده هاى نسوز ایران اقدام نمایند. 


